
CENNIK   USŁUG  WYKONYWANYCH  W  CENTRALNEJ  STERYLIZATORNII 

OKRĘGOWEGO SZPITALA KOLEJOWEGO W  KATOWICACH 

 

 
STERYLIZACJA PAROWA 

 

 

L.P. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

ROZMIAR 

W CM 
 

 
CENA BEZ 

DEZYNFEKCJI 

 
CENA Z 

DEZYNFEKCJĄ 
 

 

1. 

 

Pojedyncze narzędzia małe 

 

7,5 x 20  

 

 

6 zł 

 

9 zł 

 

2. 

 

Pojedyncze narzędzia średnie  

 

15 x 25 

 

9 zł 

 

12 zł 

 

3. 

 

Pojedyncze narzędzia średnio duże 

 

 

20 x 35 

 

12 zł 

 

15 zł 

 

4. 

 

Pojedyncze narzędzia duże 

 

25 x 45 

 

15 zł 

 

18 zł 

 

5. 

 

Pakiet narzędzi mały 

 

25x15x5 

 

17 zł 

 

20 zł 

 

6. 

 

Pakiet narzędzi średni 

 

 

35x25x10 

 

20 zł 

 

26 zł 

 

7. 

 

Pakiet narzędzi średnio duży 

 

50x30x15 

 

28 zł 

 

32 zł 

 

8. 

 

Pakiet narzędzi duży (kontener) 

 

60x30x30 

 

32 zł 

 

40 zł 

 

Materiał opatrunkowy i bielizna operacyjna 

 

9. 

 

Pakiet materiału opatrunkowego mały 

 

15x15 

 

 6 zł 

 

10. 

 

Pakiet materiału opatrunkowego średni 

 

25x20x15 

 

10 zł 

 

11. 

 

Pakiet bielizny operacyjnej średni 

 

40x30x15 

 

18 zł 

 

12. 

 

Pakiet bielizny operacyjnej średnio 

duży 
 

 

50x30x15 

 

24 zł 

 

13. 

 

Pakiet bielizny operacyjnej  duży 

 

60x30x30 

 

30 zł 



 

CENNIK   USŁUG  WYKONYWANYCH  W  CENTRALNEJ  STERYLIZATORNII 

OKRĘGOWEGO SZPITALA KOLEJOWEGO W  KATOWICACH 

 

 
STERYLIZACJA PLAZMOWA 

 

 

L.P. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

ROZMIAR 

W CM 
 

 
CENA BEZ 

DEZYNFEKCJI 

 
CENA Z 

DEZYNFEKCJĄ 
 

 

1. 

 

Pojedyncze narzędzia małe 

 

7,5 x 20  

 

 

22 zł 

 

25 zł 

 

2. 

 

Pojedyncze narzędzia średnie  

 

15 x 25 

 

27 zł 

 

30 zł 

 

3. 

 

Pojedyncze narzędzia średnio duże 

 

 

20 x 35 

 

33 zł 

 

36 zł 

 

4. 

 

Pojedyncze narzędzia duże 

 

25 x 45 

 

36 zł 

 

40 zł 

 

5. 

 

Pakiet narzędzi mały 

 

25x15x5 

 

40 zł 

 

45 zł 

 

6. 

 

Pakiet narzędzi średni 

 

 

35x25x10 

 

 66 zł 

 

70 zł 

 

7. 

 

Pakiet narzędzi średnio duży 

 

50x30x15 

 

71 zł 

 

75 zł 

 

8. 

 

Pakiet narzędzi duży 

 

60x30x30 

 

92 zł 

 

100 zł 

 

 

 


